

Twierdziła, że odwiedziła stację kosmitów

3 listopada 2022

21 maja 2007 roku, Patricia Lyons, mieszkanka miasteczka Jackson w stanie Wyoming, zniknęła bez śladu. Policja rozpoczęła pilne poszukiwania zaginionej dziewczyny, nie dochodząc do żadnych wskazówek. Czwartego dnia Bella, przyjaciółka zaginionej, zaskoczyła tamtejsze media oświadczając, że Patricia twierdziła, iż otrzymuje wiadomości telepatyczne od kosmitów.

Pod koniec tygodnia poszukiwań jej zdesperowani rodzice otrzymali wiadomość od córki. Pisała z nieznanego numeru znajdującego się w Kirkland Lake w Ontario. Policja nie mogła zrozumieć, w jaki sposób zdołała ona przejechać ponad połowę kraju, pozostając zupełnie niezauważona przez ponad tydzień i ostatecznie wylądować w Kanadzie.

Miejscowi lekarze zbadali Patricię Lyons i nie znaleźli żadnych oznak odwodnienia ani obrażeń ciała. Po udanym powrocie do Jackson, kobieta opowiedziała policji i rodzicom niesamowitą historię odnośnie jej wizyty w obcej bazie kosmicznej. Kobieta rozwinęła również wcześniejsze deklaracje jej koleżanki.

Poinformowała, że przez około dwa miesiące otrzymywała telepatyczne wiadomości od nieznanych istot. W noc zaginięcia dziewczyny, obudził ją jeden ze znajomy głosów, który jednak tym razem nie pochodził z głowy, ale gdzieś z góry.

Gdy otworzyła oczy, zobaczyła, że nie jest już w swojej sypialni.

Znalazła się ona w czymś na kształt rury wewnątrz podłużnej hali z licznymi dziurami w ścianach. Niektóre z nich były zajęte przez rozmaite istoty pozaziemskie, a nawet innych

ludzi.

Dziewczyna zrobiła krok do przodu i poczuła, że – pomimo braku podłogi szła „po powietrzu”.

Gdy zawędrowała wgłąb statku, natrafiła na trzy stworzenia, podobne do ośmiornic lub kałamarnic. Stwory miały być ubrane byli w czarne kombinezony, a na ich głowach znajdowały się specjalne urządzenia do oddychania.

Na jej widok przestraszyli się, zmienili kolor z zielonkawego na czerwono fioletowy i rzucili się do ucieczki.

Dzięki „dobrej woli” tajemniczych kosmitów, kobieta ostatecznie zdołała wrócić na Ziemię.

Zanim odwieziono ją do domu, kosmici zebrali jednak próbki jej krwi, włosów i paznokci.

Mimo iż jej historia brzmi absurdalnie najdziwniejszym jej aspektem jest fakt, że w 2011 roku Patricia Lyons znowu zniknęła. Tym razem, nikt nie zdołał już jej znaleźć.

Choć jej rodzice wciąż czekają na wieści od córki, nie pozostało po niej żaden ślad. Jej los pozostaje zagadką.

Autorstwo: M@tis

Źródło: InneMedium.pl